
Circuit des Couleurs Sports‐Experts 8e édition

Du Moulin

Résultats complets au www.ccp.sas.ulaval.ca et www.amsfski.com

Par catégorie et course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

1.5 Femmes 06‐07 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

558 Laliberté, Claudine Femmes 06‐07 ans 00:13:231

1Total coureurs

1.5 Femmes 08‐09 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

634 Mathieu‐Trottier, Julie Femmes 08‐09 ans 00:06:521

612 D'Anjou, Rose Femmes 08‐09 ans 00:07:242

502 Dallaire, Mireille Femmes 08‐09 ans 00:07:403

516 Reed‐Métayer, Catherine Femmes 08‐09 ans 00:08:084

563 Boucher‐Bégin, Camille Femmes 08‐09 ans 00:08:115

600 Boilard, Marilou Femmes 08‐09 ans 00:08:176

647 Olson, Emma Femmes 08‐09 ans 00:09:307

7Total coureurs

1.5 Femmes 10‐11 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

521 Comeau, Anne‐Marie Femmes 10‐11 ans 00:05:541

510 Bourget, Valérie Femmes 10‐11 ans 00:06:382

590 Morin‐Doré, Flavie Femmes 10‐11 ans 00:07:103

511 Bourget, Véronic Femmes 10‐11 ans 00:07:144

537 Harvey, Sarah Femmes 10‐11 ans 00:07:165

635 Mathieu‐Trottier, Sophie Femmes 10‐11 ans 00:07:216

638 Marcotte, Rachel Femmes 10‐11 ans 00:07:287

555 Mottard, Josiane Femmes 10‐11 ans 00:08:008

626 Couture, Sarah‐Jane Femmes 10‐11 ans 00:08:099

508 Lévesque, Émie Femmes 10‐11 ans 00:09:1310

603 Lapointe‐Julien, Karelle Femmes 10‐11 ans 00:09:2411

11Total coureurs
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Par catégorie et course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

1.5 Hommes 06‐07 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

541 Harvey, Nicolas Hommes 06‐07 ans 00:07:491

509 Lévesque, Raphaël Hommes 06‐07 ans 00:08:492

649 Lauzier, Hubert Hommes 06‐07 ans 00:09:153

562 Laforte, Edward Hommes 06‐07 ans 00:10:404

4Total coureurs

1.5 Hommes 08‐09 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

504 Gaumond, Raphaël Hommes 08‐09 ans 00:06:271

566 Laforte, Antoine Hommes 08‐09 ans 00:06:342

520 Comeau, Mathieu Hommes 08‐09 ans 00:06:423

637 Mathieu‐Trottier, Raphaël Hommes 08‐09 ans 00:06:434

538 Harvey, David Hommes 08‐09 ans 00:06:545

644 Simard, Elliott Hommes 08‐09 ans 00:07:076

610 Gagnon, Vincent Hommes 08‐09 ans 00:07:297

605 Grondin, Jérémie Hommes 08‐09 ans 00:08:148

592 Lepage, Victor Hommes 08‐09 ans 00:08:219

602 Lapointe‐Julien, Jacob Hommes 08‐09 ans 00:09:2810

632 Bérubé, Olivier Hommes 08‐09 ans 00:10:2111

592 Lepage, Victor Hommes 08‐09 ans 00:27:2812

12Total coureurs
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Par catégorie et course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

1.5 Hommes 10‐11 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

614 D'Anjou, Jean‐Simon Hommes 10‐11 ans 00:05:491

547 Hamel, Olivier Hommes 10‐11 ans 00:05:502

654 Bellehumeur, Félix Hommes 10‐11 ans 00:05:523

500 Parent, Xavier Hommes 10‐11 ans 00:06:174

609 Turcotte, Alexandre Hommes 10‐11 ans 00:06:195

517 Reed‐Métayer, Édouard Hommes 10‐11 ans 00:06:276

616 Faucher‐Robert, Charles Hommes 10‐11 ans 00:06:357

559 Laliberté, Benoit Hommes 10‐11 ans 00:06:428

549 Vézina, Féix‐Antoine Hommes 10‐11 ans 00:06:499

639 Lavoie, Charly Hommes 10‐11 ans 00:06:5910

567 Noël, François Hommes 10‐11 ans 00:07:0311

568 Rousseau, Sébastien Hommes 10‐11 ans 00:09:3312

12Total coureurs

3.5 Femmes 12‐13 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

548 Vézina, Frédérique Femmes 12‐13 ans 00:15:301

551 Clothier, Audrey Femmes 12‐13 ans 00:16:452

501 Lemire, Gabrielle Femmes 12‐13 ans 00:17:473

636 Semikhnenko, Anastasia Femmes 12‐13 ans 00:18:274

503 Dallaire, Sophie Femmes 12‐13 ans 00:18:465

587 Tremblay, Alexe Femmes 12‐13 ans 00:19:246

646 Lafleur, Charlotte Femmes 12‐13 ans 00:19:477

535 Lamontagne, Marie‐Pier Femmes 12‐13 ans 00:19:508

512 Paquette, Camille Femmes 12‐13 ans 00:20:189

524 Sénécal, Valérie Femmes 12‐13 ans 00:20:2610

10Total coureurs
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Par catégorie et course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

3.5 Femmes 14‐15 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

556 Gillard, Élodie Femmes 14‐15 ans 00:16:141

513 Pépin, Camille Femmes 14‐15 ans 00:16:222

576 Rancourt, Alexia Femmes 14‐15 ans 00:16:463

588 Tremblay‐Bugeaud, Geneviève Femmes 14‐15 ans 00:16:494

633 Mathieu‐Trottier, Laurie Femmes 14‐15 ans 00:18:195

624 Tremblay, Maude Femmes 14‐15 ans 00:22:516

6Total coureurs

3.5 Hommes 10‐11 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

507 Lévesque, Yannick Hommes 10‐11 ans 00:18:011

1Total coureurs

3.5 Hommes 12‐13 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

550 Clothier, William Hommes 12‐13 ans 00:15:291

655 Belhumeur, Vincent Hommes 12‐13 ans 00:16:062

545 Dumas, Alexis Hommes 12‐13 ans 00:16:393

540 Émond, Joey Hommes 12‐13 ans 00:16:394

532 Comeau, Vincent Hommes 12‐13 ans 00:17:015

569 Rousseau, Frédéric Hommes 12‐13 ans 00:17:216

652 Jean, Louis‐Philippe Hommes 12‐13 ans 00:18:447

570 Rousseau, Alexandre Hommes 12‐13 ans 00:20:158

515 Reed‐Métayer, Thomas Hommes 12‐13 ans 00:20:339

564 Boucher‐Bégin, Nicolas Hommes 12‐13 ans 00:20:3510

10Total coureurs

1 octobre 2007 Page 4 sur 11



Par catégorie et course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

3.5 Hommes 14‐15 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

506 Couturier, Raphaël Hommes 14‐15 ans 00:13:141

593 Boily, Dave Hommes 14‐15 ans 00:13:452

585 Leboeuf, Dominic Hommes 14‐15 ans 00:14:193

522 Desbiens, Francis Hommes 14‐15 ans 00:14:244

629 Perron, Benjamin Hommes 14‐15 ans 00:15:085

641 Perron, Christophe Hommes 14‐15 ans 00:15:226

6Total coureurs

3.5C Femmes 16‐17 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

452 FXG‐ Auclair, Catherine Femmes 16‐17 ans 00:15:151

440 STF‐ Ouellet, Lauriane Femmes 16‐17 ans 00:15:392

430 SHA ‐ Bordeleau, Marilou Femmes 16‐17 ans 00:17:053

451 FXG‐ Périnet‐Lacroix, Gabrielle Femmes 16‐17 ans 00:17:074

429 SHA ‐ Richard, Josiane Femmes 16‐17 ans 00:17:105

439 STF‐ Morneau‐Grenier, Isabelle Femmes 16‐17 ans 00:17:116

414 ITAS ‐ Rhéaume, Sophie Femmes 16‐17 ans 00:17:137

437 STF‐ Bilodeau‐Corriveau, Marie Femmes 16‐17 ans 00:17:308

417 ITAP‐ Clément, Fallonne Femmes 16‐17 ans 00:17:419

406 ITAS ‐ Bahl, Mélisa Femmes 16‐17 ans 00:18:3210

410 ITAS ‐ Goguen‐Thibault, Shirley Femmes 16‐17 ans 00:18:4311

438 STF‐ Lessard, Katherine Femmes 16‐17 ans 00:18:4612

425 CHA‐ Laroche, Sarah‐Michelle Femmes 16‐17 ans 00:19:0113

449 FXG‐ Simard, Jessica Femmes 16‐17 ans 00:19:4014

416 ITAP‐ Lemay, Raphaëlle Femmes 16‐17 ans 00:19:4915

401 ITAS ‐ Blamchette, Emma Femmes 16‐17 ans 00:20:2116

450 FXG‐ Moreau, Pascale Femmes 16‐17 ans 00:20:4417

428 CHA‐ Wu, Clara Qianqian Femmes 16‐17 ans 00:20:5218

427 CHA‐ Tannous, Tina Femmes 16‐17 ans 00:21:0519

405 ITAS‐ Surprenant, Meggie Femmes 16‐17 ans 00:21:0820

419 ITAP‐ Lévesque, Myriam Femmes 16‐17 ans 00:23:3821

21Total coureurs
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Par catégorie et course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

3.5C Hommes 16‐17 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

458 FXG‐ Levesque, Charles Hommes 16‐17 ans 00:13:131

436 SHA ‐ Huot, Francois‐Xavier Hommes 16‐17 ans 00:13:172

455 FXG‐ Larochelle, Philippe Hommes 16‐17 ans 00:13:203

448 RIV ‐ Desrosiers, Jimmy Hommes 16‐17 ans 00:13:204

457 FXG‐ Fortin, Dominic Hommes 16‐17 ans 00:13:275

445 STF‐ Larouche, Anthony Hommes 16‐17 ans 00:13:416

447 RIV ‐ Desgreniers, Joël Hommes 16‐17 ans 00:13:437

415 ITAP‐ Audesse, Serge Hommes 16‐17 ans 00:13:498

433 SHA ‐ Côté‐Larocque, Victor Hommes 16‐17 ans 00:13:519

443 STF‐ Gratton, Mathieu Hommes 16‐17 ans 00:13:5910

402 ITAS ‐ Malo, François‐Charles Hommes 16‐17 ans 00:14:1111

411 ITAS ‐ Giguère, Sylvain Hommes 16‐17 ans 00:14:1412

460 FXG‐ Pettigrew, Ancha Hommes 16‐17 ans 00:14:1413

422 CHA‐ Garneau, Jocelyn Hommes 16‐17 ans 00:14:1814

408 ITAS ‐ Vachon, Patrick Hommes 16‐17 ans 00:14:1915

461 FXG‐ Bouchard, Mathieu Hommes 16‐17 ans 00:14:2216

407 ITAS‐ Martienau, Pascal Hommes 16‐17 ans 00:14:2717

404 ITAS‐ Richard, Kevin Hommes 16‐17 ans 00:14:2718

454 FXG‐ Couturier, Louis‐Joseph Hommes 16‐17 ans 00:14:3519

456 FXG‐ Labbé, Guillaune Hommes 16‐17 ans 00:14:3520

435 SHA ‐ Renière, Marc‐Antoine Hommes 16‐17 ans 00:14:3721

424 CHA‐ L Gagné, Olivier Hommes 16‐17 ans 00:14:4322

441 STF‐ Patry, Alexandre Hommes 16‐17 ans 00:14:4523

421 CHA‐ Bourget‐Duclos, Pierre Hommes 16‐17 ans 00:14:5324

459 FXG‐ Cantin, Jonathan Hommes 16‐17 ans 00:14:5625

400 ITAS ‐ Gaboury, Daniel Hommes 16‐17 ans 00:14:5626

412 ITAS ‐ Rodier, Sylvain Hommes 16‐17 ans 00:15:0427

432 SHA ‐ Veillette, Maxime Hommes 16‐17 ans 00:15:2928

431 SHA ‐ Belisle, Rémi Hommes 16‐17 ans 00:15:3929

453 FXG‐ Martel, Steven Hommes 16‐17 ans 00:15:4530

413 ITAS ‐ Drouin, Guillaume Hommes 16‐17 ans 00:15:5731

403 ITAS ‐ Dupuis, Jessy Hommes 16‐17 ans 00:15:5932

423 CHA‐ Genest, Samuel Hommes 16‐17 ans 00:16:2633

426 CHA‐ Lefebvre, Daniel Hommes 16‐17 ans 00:16:3834

442 STF‐ Genest, Vincent Hommes 16‐17 ans 00:16:4035

444 STF‐ Roseberry, Francois Hommes 16‐17 ans 00:17:1836

1 octobre 2007 Page 6 sur 11



Par catégorie et course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

418 ITAP‐ Jean‐Gagnon, Franckie Hommes 16‐17 ans 00:17:2037

446 STF‐ Fournier‐Dufour, Jean‐Sim Hommes 16‐17 ans 00:18:2638

409 ITAS ‐ Pietracupa, Samuel Hommes 16‐17 ans 00:18:3739

434 SHA ‐ Trudel, Philippe Hommes 16‐17 ans 00:18:5540

40Total coureurs

3.5P Femmes 20‐29 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

619 Dubois, Marie Femmes 20‐29 ans 00:18:591

1Total coureurs

3.5P Femmes 30‐39 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

642 Gaudreault, Nathalie Femmes 30‐39 ans 00:21:511

650 Pelchat, Kathy Femmes 30‐39 ans 00:27:492

2Total coureurs

3.5P Femmes 40‐49 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

543 Pagé, Brigitte Femmes 40‐49 ans 00:17:351

530 Reed, Ann Femmes 40‐49 ans 00:21:542

528 Tremblay, Michelle Femmes 40‐49 ans 00:24:213

3Total coureurs

3.5P Hommes 20‐29 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

539 Frappier, Alexandre Hommes 20‐29 ans 00:13:581

1Total coureurs

3.5P Hommes 30‐39 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

620 Buriez, Yukio Hommes 30‐39 ans 00:18:421

571 Rousseau, Pierre Hommes 30‐39 ans 00:19:122

2Total coureurs
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Par catégorie et course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

3.5P Hommes 40‐49 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

531 Métayer, Guy Hommes 40‐49 ans 00:14:361

656 Perron, Marc Hommes 40‐49 ans 00:17:332

630 Trottier, Alain Hommes 40‐49 ans 00:18:523

523 Sénécal, Alain Hommes 40‐49 ans 00:19:054

611 Gagnon, Marcel Hommes 40‐49 ans 00:20:285

5Total coureurs

7.0 Femmes 16‐17 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

583 Harvey, Sophie Femmes 16‐17 ans 00:34:441

577 Brouillette, Ariane Femmes 16‐17 ans 00:37:112

582 Boisvert, Annie Femmes 16‐17 ans 00:38:283

589 Morin‐Doré, Léonie Femmes 16‐17 ans 00:39:134

4Total coureurs

7.0 Femmes 18‐19 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

581 Pichard‐Jolicoeur, Virginie Femmes 18‐19 ans 00:39:021

505 Asselin, Anne Julie Femmes 18‐19 ans 00:46:382

2Total coureurs

7.0 Femmes 20‐29 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

625 Lefebvre, Karine Femmes 20‐29 ans 00:28:311

533 Bergeron‐Larouche, Sarah Femmes 20‐29 ans 00:31:532

631 Hamel, Annie Femmes 20‐29 ans 00:32:083

534 Bisson, Christine Femmes 20‐29 ans 00:33:224

604 Laliberté, Laurence Femmes 20‐29 ans 00:33:355

514 Blouin, Marie‐Hélène Femmes 20‐29 ans 00:46:396

6Total coureurs
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Par catégorie et course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

7.0 Femmes 30‐39 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

660 Laliberté, Ève‐Noelle Femmes 30‐39 ans 00:32:161

621 Paquette, Marie‐Claude Femmes 30‐39 ans 00:36:412

2Total coureurs

7.0 Femmes 40‐49 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

659 Guérin, Nathalie Femmes 40‐49 ans 00:34:271

613 Fortier, Nathalie Femmes 40‐49 ans 00:37:112

591 Morin, Nathalie Femmes 40‐49 ans 00:39:403

623 Tessier, Élizabeth Femmes 40‐49 ans 00:42:584

594 Marceau, Chantal Femmes 40‐49 ans 00:46:375

615 Aubin, Patricia Femmes 40‐49 ans 00:49:056

6Total coureurs

7.0 Femmes 50‐59 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

586 Fortier, Jocelyne Femmes 50‐59 ans 00:48:201

1Total coureurs

7.0 Hommes 16‐17 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

553 Ouellet, Charles Hommes 16‐17 ans 00:28:381

595 Roseberry, Vincent Hommes 16‐17 ans 00:29:032

618 Poisson‐Gagnon, Vincent Hommes 16‐17 ans 00:29:483

601 Laroche, Anthony Hommes 16‐17 ans 00:30:024

608 Poisson‐Gagnon, Francis Hommes 16‐17 ans 00:31:575

579 Dufour‐Simard, Antoine Hommes 16‐17 ans 00:32:316

544 Dumas, Bastien Hommes 16‐17 ans 00:34:547

518 Deschênes, Gabriel Hommes 16‐17 ans 00:38:458

8Total coureurs
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Par catégorie et course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

7.0 Hommes 18‐19 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

584 Landry, Gabriel Hommes 18‐19 ans 00:29:151

598 Desrosiers, Samuel Hommes 18‐19 ans 00:30:022

2Total coureurs

7.0 Hommes 20‐29 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

596 Doiron, Rémi Hommes 20‐29 ans 00:26:571

597 Poirier, Nicolas Hommes 20‐29 ans 00:26:582

2Total coureurs

7.0 Hommes 30‐39 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

658 Roy, Guillaume Hommes 30‐39 ans 00:25:591

628 Bossé, Yohan Hommes 30‐39 ans 00:26:182

643 Poitras, Sylvain Hommes 30‐39 ans 00:29:343

554 Lessard, Marc Hommes 30‐39 ans 00:30:144

648 Olson, Jeremy Hommes 30‐39 ans 00:31:405

607 Hamel, Stéphane Hommes 30‐39 ans 00:32:376

561 Bigaouette, Jacques Hommes 30‐39 ans 00:32:497

606 Grondin, Dany Hommes 30‐39 ans 00:33:168

657 Boutet, Éric Hommes 30‐39 ans 00:33:469

661 Desrochers, Philippe Hommes 30‐39 ans 00:34:3510

651 Bilodeau, Brent Hommes 30‐39 ans 00:36:0411

11Total coureurs
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Par catégorie et course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

7.0 Hommes 40‐49 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

573 Tremblay, André‐Marie Hommes 40‐49 ans 00:29:251

627 Couture, Marc Hommes 40‐49 ans 00:29:462

552 Clothier, Michaël Hommes 40‐49 ans 00:30:233

653 Bellehumeur, Marc Hommes 40‐49 ans 00:31:164

526 Lévesque, Michel Hommes 40‐49 ans 00:31:415

560 Angers, Denis Hommes 40‐49 ans 00:31:506

529 Mercier, Gaétan Hommes 40‐49 ans 00:33:127

580 Boily, Marc Hommes 40‐49 ans 00:33:138

578 Simard, Martin Hommes 40‐49 ans 00:34:319

599 Boilard, Yvan Hommes 40‐49 ans 00:35:0210

565 Bégin, Bruno Hommes 40‐49 ans 00:37:2711

622 Gagnon, Serge Hommes 40‐49 ans 00:37:3012

645 Simard, Pierre Hommes 40‐49 ans 00:38:2513

557 Laliberté, Gilles Hommes 40‐49 ans 00:42:3414

14Total coureurs

7.0 Hommes 50‐59 ans

Dossard Nom Catégorie tempsR/C

‐

542 Gauvin, André Hommes 50‐59 ans 00:29:071

536 Bouchard, Jean‐Yves Hommes 50‐59 ans 00:30:582

575 Lévesque, René Hommes 50‐59 ans 00:32:073

640 Lavoie, Michel Hommes 50‐59 ans 00:32:174

525 Simard, Léon Hommes 50‐59 ans 00:34:205

572 Tremblay, Jean‐Guy Hommes 50‐59 ans 00:36:476

546 Turgeon, Régent Hommes 50‐59 ans 00:38:417

617 Leclerc, Réjean Hommes 50‐59 ans 00:40:318

8Total coureurs

Matériel informatique gracieusement fourni par le Centre de formation en transport de Charlesbourg, 
Spécialiste de formation en conduite de camions et répartiteur de vol

www.cftc.qc.ca ‐ 418‐634‐5580
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Circuit des Couleurs Sports‐Experts 8e édition

Résultats complets au www.ccp.sas.ulaval.ca et www.amsfski.com

Du Moulin

Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

1.5
F

521 Comeau, Anne‐Marie F Femmes 10‐11 ans 00:05:541 1.5

510 Bourget, Valérie F Femmes 10‐11 ans 00:06:382 1.5

634 Mathieu‐Trottier, Julie F Femmes 08‐09 ans 00:06:523 1.5

590 Morin‐Doré, Flavie F Femmes 10‐11 ans 00:07:104 1.5

511 Bourget, Véronic F Femmes 10‐11 ans 00:07:145 1.5

537 Harvey, Sarah F Femmes 10‐11 ans 00:07:166 1.5

635 Mathieu‐Trottier, Sophie F Femmes 10‐11 ans 00:07:217 1.5

612 D'Anjou, Rose F Femmes 08‐09 ans 00:07:248 1.5

638 Marcotte, Rachel F Femmes 10‐11 ans 00:07:289 1.5

502 Dallaire, Mireille F Femmes 08‐09 ans 00:07:4010 1.5

555 Mottard, Josiane F Femmes 10‐11 ans 00:08:0011 1.5

516 Reed‐Métayer, Catherine F Femmes 08‐09 ans 00:08:0812 1.5

626 Couture, Sarah‐Jane F Femmes 10‐11 ans 00:08:0913 1.5

563 Boucher‐Bégin, Camille F Femmes 08‐09 ans 00:08:1114 1.5

600 Boilard, Marilou F Femmes 08‐09 ans 00:08:1715 1.5

508 Lévesque, Émie F Femmes 10‐11 ans 00:09:1316 1.5

603 Lapointe‐Julien, Karelle F Femmes 10‐11 ans 00:09:2417 1.5

647 Olson, Emma F Femmes 08‐09 ans 00:09:3018 1.5

558 Laliberté, Claudine F Femmes 06‐07 ans 00:13:2319 1.5

19Total coureurs

H
614 D'Anjou, Jean‐Simon H Hommes 10‐11 ans 00:05:491 1.5

547 Hamel, Olivier H Hommes 10‐11 ans 00:05:502 1.5

654 Bellehumeur, Félix H Hommes 10‐11 ans 00:05:523 1.5

500 Parent, Xavier H Hommes 10‐11 ans 00:06:174 1.5

609 Turcotte, Alexandre H Hommes 10‐11 ans 00:06:195 1.5

517 Reed‐Métayer, Édouard H Hommes 10‐11 ans 00:06:276 1.5

504 Gaumond, Raphaël H Hommes 08‐09 ans 00:06:277 1.5

566 Laforte, Antoine H Hommes 08‐09 ans 00:06:348 1.5

616 Faucher‐Robert, Charles H Hommes 10‐11 ans 00:06:359 1.5

520 Comeau, Mathieu H Hommes 08‐09 ans 00:06:4210 1.5

559 Laliberté, Benoit H Hommes 10‐11 ans 00:06:4211 1.5

637 Mathieu‐Trottier, Raphaël H Hommes 08‐09 ans 00:06:4312 1.5
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Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

549 Vézina, Féix‐Antoine H Hommes 10‐11 ans 00:06:4913 1.5

538 Harvey, David H Hommes 08‐09 ans 00:06:5414 1.5

639 Lavoie, Charly H Hommes 10‐11 ans 00:06:5915 1.5

567 Noël, François H Hommes 10‐11 ans 00:07:0316 1.5

644 Simard, Elliott H Hommes 08‐09 ans 00:07:0717 1.5

610 Gagnon, Vincent H Hommes 08‐09 ans 00:07:2918 1.5

541 Harvey, Nicolas H Hommes 06‐07 ans 00:07:4919 1.5

605 Grondin, Jérémie H Hommes 08‐09 ans 00:08:1420 1.5

592 Lepage, Victor H Hommes 08‐09 ans 00:08:2121 1.5

509 Lévesque, Raphaël H Hommes 06‐07 ans 00:08:4922 1.5

649 Lauzier, Hubert H Hommes 06‐07 ans 00:09:1523 1.5

602 Lapointe‐Julien, Jacob H Hommes 08‐09 ans 00:09:2824 1.5

568 Rousseau, Sébastien H Hommes 10‐11 ans 00:09:3325 1.5

632 Bérubé, Olivier H Hommes 08‐09 ans 00:10:2126 1.5

562 Laforte, Edward H Hommes 06‐07 ans 00:10:4027 1.5

592 Lepage, Victor H Hommes 08‐09 ans 00:27:2828 1.5

28Total coureurs
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Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

3.5
F

548 Vézina, Frédérique F Femmes 12‐13 ans 00:15:301 3.5

556 Gillard, Élodie F Femmes 14‐15 ans 00:16:142 3.5

513 Pépin, Camille F Femmes 14‐15 ans 00:16:223 3.5

551 Clothier, Audrey F Femmes 12‐13 ans 00:16:454 3.5

576 Rancourt, Alexia F Femmes 14‐15 ans 00:16:465 3.5

588 Tremblay‐Bugeaud, Geneviève F Femmes 14‐15 ans 00:16:496 3.5

501 Lemire, Gabrielle F Femmes 12‐13 ans 00:17:477 3.5

633 Mathieu‐Trottier, Laurie F Femmes 14‐15 ans 00:18:198 3.5

636 Semikhnenko, Anastasia F Femmes 12‐13 ans 00:18:279 3.5

503 Dallaire, Sophie F Femmes 12‐13 ans 00:18:4610 3.5

587 Tremblay, Alexe F Femmes 12‐13 ans 00:19:2411 3.5

646 Lafleur, Charlotte F Femmes 12‐13 ans 00:19:4712 3.5

535 Lamontagne, Marie‐Pier F Femmes 12‐13 ans 00:19:5013 3.5

512 Paquette, Camille F Femmes 12‐13 ans 00:20:1814 3.5

524 Sénécal, Valérie F Femmes 12‐13 ans 00:20:2615 3.5

624 Tremblay, Maude F Femmes 14‐15 ans 00:22:5116 3.5

16Total coureurs

H
506 Couturier, Raphaël H Hommes 14‐15 ans 00:13:141 3.5

593 Boily, Dave H Hommes 14‐15 ans 00:13:452 3.5

585 Leboeuf, Dominic H Hommes 14‐15 ans 00:14:193 3.5

522 Desbiens, Francis H Hommes 14‐15 ans 00:14:244 3.5

629 Perron, Benjamin H Hommes 14‐15 ans 00:15:085 3.5

641 Perron, Christophe H Hommes 14‐15 ans 00:15:226 3.5

550 Clothier, William H Hommes 12‐13 ans 00:15:297 3.5

655 Belhumeur, Vincent H Hommes 12‐13 ans 00:16:068 3.5

545 Dumas, Alexis H Hommes 12‐13 ans 00:16:399 3.5

540 Émond, Joey H Hommes 12‐13 ans 00:16:3910 3.5

532 Comeau, Vincent H Hommes 12‐13 ans 00:17:0111 3.5

569 Rousseau, Frédéric H Hommes 12‐13 ans 00:17:2112 3.5

507 Lévesque, Yannick H Hommes 10‐11 ans 00:18:0113 3.5

652 Jean, Louis‐Philippe H Hommes 12‐13 ans 00:18:4414 3.5

570 Rousseau, Alexandre H Hommes 12‐13 ans 00:20:1515 3.5

515 Reed‐Métayer, Thomas H Hommes 12‐13 ans 00:20:3316 3.5

564 Boucher‐Bégin, Nicolas H Hommes 12‐13 ans 00:20:3517 3.5

17Total coureurs
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Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

3.5C
F

452 FXG‐ Auclair, Catherine F Femmes 16‐17 ans 00:15:151 3.5C

440 STF‐ Ouellet, Lauriane F Femmes 16‐17 ans 00:15:392 3.5C

430 SHA ‐ Bordeleau, Marilou F Femmes 16‐17 ans 00:17:053 3.5C

451 FXG‐ Périnet‐Lacroix, Gabrielle F Femmes 16‐17 ans 00:17:074 3.5C

429 SHA ‐ Richard, Josiane F Femmes 16‐17 ans 00:17:105 3.5C

439 STF‐ Morneau‐Grenier, Isabelle F Femmes 16‐17 ans 00:17:116 3.5C

414 ITAS ‐ Rhéaume, Sophie F Femmes 16‐17 ans 00:17:137 3.5C

437 STF‐ Bilodeau‐Corriveau, Marie‐ F Femmes 16‐17 ans 00:17:308 3.5C

417 ITAP‐ Clément, Fallonne F Femmes 16‐17 ans 00:17:419 3.5C

406 ITAS ‐ Bahl, Mélisa F Femmes 16‐17 ans 00:18:3210 3.5C

410 ITAS ‐ Goguen‐Thibault, Shirley‐ F Femmes 16‐17 ans 00:18:4311 3.5C

438 STF‐ Lessard, Katherine F Femmes 16‐17 ans 00:18:4612 3.5C

425 CHA‐ Laroche, Sarah‐Michelle F Femmes 16‐17 ans 00:19:0113 3.5C

449 FXG‐ Simard, Jessica F Femmes 16‐17 ans 00:19:4014 3.5C

416 ITAP‐ Lemay, Raphaëlle F Femmes 16‐17 ans 00:19:4915 3.5C

401 ITAS ‐ Blamchette, Emma F Femmes 16‐17 ans 00:20:2116 3.5C

450 FXG‐ Moreau, Pascale F Femmes 16‐17 ans 00:20:4417 3.5C

428 CHA‐ Wu, Clara Qianqian F Femmes 16‐17 ans 00:20:5218 3.5C

427 CHA‐ Tannous, Tina F Femmes 16‐17 ans 00:21:0519 3.5C

405 ITAS‐ Surprenant, Meggie F Femmes 16‐17 ans 00:21:0820 3.5C

419 ITAP‐ Lévesque, Myriam F Femmes 16‐17 ans 00:23:3821 3.5C

21Total coureurs

H
458 FXG‐ Levesque, Charles H Hommes 16‐17 ans 00:13:131 3.5C

436 SHA ‐ Huot, Francois‐Xavier H Hommes 16‐17 ans 00:13:172 3.5C

448 RIV ‐ Desrosiers, Jimmy H Hommes 16‐17 ans 00:13:203 3.5C

455 FXG‐ Larochelle, Philippe H Hommes 16‐17 ans 00:13:204 3.5C

457 FXG‐ Fortin, Dominic H Hommes 16‐17 ans 00:13:275 3.5C

445 STF‐ Larouche, Anthony H Hommes 16‐17 ans 00:13:416 3.5C

447 RIV ‐ Desgreniers, Joël H Hommes 16‐17 ans 00:13:437 3.5C

415 ITAP‐ Audesse, Serge H Hommes 16‐17 ans 00:13:498 3.5C

433 SHA ‐ Côté‐Larocque, Victor H Hommes 16‐17 ans 00:13:519 3.5C

443 STF‐ Gratton, Mathieu H Hommes 16‐17 ans 00:13:5910 3.5C

402 ITAS ‐ Malo, François‐Charles H Hommes 16‐17 ans 00:14:1111 3.5C

411 ITAS ‐ Giguère, Sylvain H Hommes 16‐17 ans 00:14:1412 3.5C

460 FXG‐ Pettigrew, Ancha H Hommes 16‐17 ans 00:14:1413 3.5C

422 CHA‐ Garneau, Jocelyn H Hommes 16‐17 ans 00:14:1814 3.5C

408 ITAS ‐ Vachon, Patrick H Hommes 16‐17 ans 00:14:1915 3.5C

461 FXG‐ Bouchard, Mathieu H Hommes 16‐17 ans 00:14:2216 3.5C
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Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

404 ITAS‐ Richard, Kevin H Hommes 16‐17 ans 00:14:2717 3.5C

407 ITAS‐ Martienau, Pascal H Hommes 16‐17 ans 00:14:2718 3.5C

456 FXG‐ Labbé, Guillaune H Hommes 16‐17 ans 00:14:3519 3.5C

454 FXG‐ Couturier, Louis‐Joseph H Hommes 16‐17 ans 00:14:3520 3.5C

435 SHA ‐ Renière, Marc‐Antoine H Hommes 16‐17 ans 00:14:3721 3.5C

424 CHA‐ L Gagné, Olivier H Hommes 16‐17 ans 00:14:4322 3.5C

441 STF‐ Patry, Alexandre H Hommes 16‐17 ans 00:14:4523 3.5C

421 CHA‐ Bourget‐Duclos, Pierre H Hommes 16‐17 ans 00:14:5324 3.5C

459 FXG‐ Cantin, Jonathan H Hommes 16‐17 ans 00:14:5625 3.5C

400 ITAS ‐ Gaboury, Daniel H Hommes 16‐17 ans 00:14:5626 3.5C

412 ITAS ‐ Rodier, Sylvain H Hommes 16‐17 ans 00:15:0427 3.5C

432 SHA ‐ Veillette, Maxime H Hommes 16‐17 ans 00:15:2928 3.5C

431 SHA ‐ Belisle, Rémi H Hommes 16‐17 ans 00:15:3929 3.5C

453 FXG‐ Martel, Steven H Hommes 16‐17 ans 00:15:4530 3.5C

413 ITAS ‐ Drouin, Guillaume H Hommes 16‐17 ans 00:15:5731 3.5C

403 ITAS ‐ Dupuis, Jessy H Hommes 16‐17 ans 00:15:5932 3.5C

423 CHA‐ Genest, Samuel H Hommes 16‐17 ans 00:16:2633 3.5C

426 CHA‐ Lefebvre, Daniel H Hommes 16‐17 ans 00:16:3834 3.5C

442 STF‐ Genest, Vincent H Hommes 16‐17 ans 00:16:4035 3.5C

444 STF‐ Roseberry, Francois H Hommes 16‐17 ans 00:17:1836 3.5C

418 ITAP‐ Jean‐Gagnon, Franckie H Hommes 16‐17 ans 00:17:2037 3.5C

446 STF‐ Fournier‐Dufour, Jean‐Simo H Hommes 16‐17 ans 00:18:2638 3.5C

409 ITAS ‐ Pietracupa, Samuel H Hommes 16‐17 ans 00:18:3739 3.5C

434 SHA ‐ Trudel, Philippe H Hommes 16‐17 ans 00:18:5540 3.5C

40Total coureurs
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Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

3.5P
F

543 Pagé, Brigitte F Femmes 40‐49 ans 00:17:351 3.5P

619 Dubois, Marie F Femmes 20‐29 ans 00:18:592 3.5P

642 Gaudreault, Nathalie F Femmes 30‐39 ans 00:21:513 3.5P

530 Reed, Ann F Femmes 40‐49 ans 00:21:544 3.5P

528 Tremblay, Michelle F Femmes 40‐49 ans 00:24:215 3.5P

650 Pelchat, Kathy F Femmes 30‐39 ans 00:27:496 3.5P

6Total coureurs

H
539 Frappier, Alexandre H Hommes 20‐29 ans 00:13:581 3.5P

531 Métayer, Guy H Hommes 40‐49 ans 00:14:362 3.5P

656 Perron, Marc H Hommes 40‐49 ans 00:17:333 3.5P

620 Buriez, Yukio H Hommes 30‐39 ans 00:18:424 3.5P

630 Trottier, Alain H Hommes 40‐49 ans 00:18:525 3.5P

523 Sénécal, Alain H Hommes 40‐49 ans 00:19:056 3.5P

571 Rousseau, Pierre H Hommes 30‐39 ans 00:19:127 3.5P

611 Gagnon, Marcel H Hommes 40‐49 ans 00:20:288 3.5P

8Total coureurs
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Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

7.0
F

625 Lefebvre, Karine F Femmes 20‐29 ans 00:28:311 7.0

533 Bergeron‐Larouche, Sarah F Femmes 20‐29 ans 00:31:532 7.0

631 Hamel, Annie F Femmes 20‐29 ans 00:32:083 7.0

660 Laliberté, Ève‐Noelle F Femmes 30‐39 ans 00:32:164 7.0

534 Bisson, Christine F Femmes 20‐29 ans 00:33:225 7.0

604 Laliberté, Laurence F Femmes 20‐29 ans 00:33:356 7.0

659 Guérin, Nathalie F Femmes 40‐49 ans 00:34:277 7.0

583 Harvey, Sophie F Femmes 16‐17 ans 00:34:448 7.0

621 Paquette, Marie‐Claude F Femmes 30‐39 ans 00:36:419 7.0

577 Brouillette, Ariane F Femmes 16‐17 ans 00:37:1110 7.0

613 Fortier, Nathalie F Femmes 40‐49 ans 00:37:1111 7.0

582 Boisvert, Annie F Femmes 16‐17 ans 00:38:2812 7.0

581 Pichard‐Jolicoeur, Virginie F Femmes 18‐19 ans 00:39:0213 7.0

589 Morin‐Doré, Léonie F Femmes 16‐17 ans 00:39:1314 7.0

591 Morin, Nathalie F Femmes 40‐49 ans 00:39:4015 7.0

623 Tessier, Élizabeth F Femmes 40‐49 ans 00:42:5816 7.0

594 Marceau, Chantal F Femmes 40‐49 ans 00:46:3717 7.0

505 Asselin, Anne Julie F Femmes 18‐19 ans 00:46:3818 7.0

514 Blouin, Marie‐Hélène F Femmes 20‐29 ans 00:46:3919 7.0

586 Fortier, Jocelyne F Femmes 50‐59 ans 00:48:2020 7.0

615 Aubin, Patricia F Femmes 40‐49 ans 00:49:0521 7.0

21Total coureurs

H
658 Roy, Guillaume H Hommes 30‐39 ans 00:25:591 7.0

628 Bossé, Yohan H Hommes 30‐39 ans 00:26:182 7.0

596 Doiron, Rémi H Hommes 20‐29 ans 00:26:573 7.0

597 Poirier, Nicolas H Hommes 20‐29 ans 00:26:584 7.0

553 Ouellet, Charles H Hommes 16‐17 ans 00:28:385 7.0

595 Roseberry, Vincent H Hommes 16‐17 ans 00:29:036 7.0

542 Gauvin, André H Hommes 50‐59 ans 00:29:077 7.0

584 Landry, Gabriel H Hommes 18‐19 ans 00:29:158 7.0

573 Tremblay, André‐Marie H Hommes 40‐49 ans 00:29:259 7.0

643 Poitras, Sylvain H Hommes 30‐39 ans 00:29:3410 7.0

627 Couture, Marc H Hommes 40‐49 ans 00:29:4611 7.0

618 Poisson‐Gagnon, Vincent H Hommes 16‐17 ans 00:29:4812 7.0

598 Desrosiers, Samuel H Hommes 18‐19 ans 00:30:0213 7.0

601 Laroche, Anthony H Hommes 16‐17 ans 00:30:0214 7.0

554 Lessard, Marc H Hommes 30‐39 ans 00:30:1415 7.0

552 Clothier, Michaël H Hommes 40‐49 ans 00:30:2316 7.0
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Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

536 Bouchard, Jean‐Yves H Hommes 50‐59 ans 00:30:5817 7.0

653 Bellehumeur, Marc H Hommes 40‐49 ans 00:31:1618 7.0

648 Olson, Jeremy H Hommes 30‐39 ans 00:31:4019 7.0

526 Lévesque, Michel H Hommes 40‐49 ans 00:31:4120 7.0

560 Angers, Denis H Hommes 40‐49 ans 00:31:5021 7.0

608 Poisson‐Gagnon, Francis H Hommes 16‐17 ans 00:31:5722 7.0

575 Lévesque, René H Hommes 50‐59 ans 00:32:0723 7.0

640 Lavoie, Michel H Hommes 50‐59 ans 00:32:1724 7.0

579 Dufour‐Simard, Antoine H Hommes 16‐17 ans 00:32:3125 7.0

607 Hamel, Stéphane H Hommes 30‐39 ans 00:32:3726 7.0

561 Bigaouette, Jacques H Hommes 30‐39 ans 00:32:4927 7.0

529 Mercier, Gaétan H Hommes 40‐49 ans 00:33:1228 7.0

580 Boily, Marc H Hommes 40‐49 ans 00:33:1329 7.0

606 Grondin, Dany H Hommes 30‐39 ans 00:33:1630 7.0

657 Boutet, Éric H Hommes 30‐39 ans 00:33:4631 7.0

525 Simard, Léon H Hommes 50‐59 ans 00:34:2032 7.0

578 Simard, Martin H Hommes 40‐49 ans 00:34:3133 7.0

661 Desrochers, Philippe H Hommes 30‐39 ans 00:34:3534 7.0

544 Dumas, Bastien H Hommes 16‐17 ans 00:34:5435 7.0

599 Boilard, Yvan H Hommes 40‐49 ans 00:35:0236 7.0

651 Bilodeau, Brent H Hommes 30‐39 ans 00:36:0437 7.0

572 Tremblay, Jean‐Guy H Hommes 50‐59 ans 00:36:4738 7.0

565 Bégin, Bruno H Hommes 40‐49 ans 00:37:2739 7.0

622 Gagnon, Serge H Hommes 40‐49 ans 00:37:3040 7.0

645 Simard, Pierre H Hommes 40‐49 ans 00:38:2541 7.0

546 Turgeon, Régent H Hommes 50‐59 ans 00:38:4142 7.0

518 Deschênes, Gabriel H Hommes 16‐17 ans 00:38:4543 7.0

617 Leclerc, Réjean H Hommes 50‐59 ans 00:40:3144 7.0

557 Laliberté, Gilles H Hommes 40‐49 ans 00:42:3445 7.0

45Total coureurs

Matériel informatique gracieusement fourni par le Centre de formation en transport de Charlesbourg, 
Spécialiste de formation en conduite de camions et répartiteur de vol

www.cftc.qc.ca ‐ 418‐634‐5580
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Circuit des Couleurs Sports‐Experts 8e édition

Résultats complets au www.ccp.sas.ulaval.ca et www.amsfski.com

Du Moulin

Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

1.5K

614 D'Anjou, Jean‐Simon H Hommes 10‐11 ans 00:05:491

547 Hamel, Olivier H Hommes 10‐11 ans 00:05:502

654 Bellehumeur, Félix H Hommes 10‐11 ans 00:05:523

521 Comeau, Anne‐Marie F Femmes 10‐11 ans 00:05:544

500 Parent, Xavier H Hommes 10‐11 ans 00:06:175

609 Turcotte, Alexandre H Hommes 10‐11 ans 00:06:196

504 Gaumond, Raphaël H Hommes 08‐09 ans 00:06:277

517 Reed‐Métayer, Édouard H Hommes 10‐11 ans 00:06:278

566 Laforte, Antoine H Hommes 08‐09 ans 00:06:349

616 Faucher‐Robert, Charles H Hommes 10‐11 ans 00:06:3510

510 Bourget, Valérie F Femmes 10‐11 ans 00:06:3811

559 Laliberté, Benoit H Hommes 10‐11 ans 00:06:4212

520 Comeau, Mathieu H Hommes 08‐09 ans 00:06:4213

637 Mathieu‐Trottier, Raphaël H Hommes 08‐09 ans 00:06:4314

549 Vézina, Féix‐Antoine H Hommes 10‐11 ans 00:06:4915

634 Mathieu‐Trottier, Julie F Femmes 08‐09 ans 00:06:5216

538 Harvey, David H Hommes 08‐09 ans 00:06:5417

639 Lavoie, Charly H Hommes 10‐11 ans 00:06:5918

567 Noël, François H Hommes 10‐11 ans 00:07:0319

644 Simard, Elliott H Hommes 08‐09 ans 00:07:0720

590 Morin‐Doré, Flavie F Femmes 10‐11 ans 00:07:1021

511 Bourget, Véronic F Femmes 10‐11 ans 00:07:1422

537 Harvey, Sarah F Femmes 10‐11 ans 00:07:1623

635 Mathieu‐Trottier, Sophie F Femmes 10‐11 ans 00:07:2124

612 D'Anjou, Rose F Femmes 08‐09 ans 00:07:2425

638 Marcotte, Rachel F Femmes 10‐11 ans 00:07:2826

610 Gagnon, Vincent H Hommes 08‐09 ans 00:07:2927

502 Dallaire, Mireille F Femmes 08‐09 ans 00:07:4028

541 Harvey, Nicolas H Hommes 06‐07 ans 00:07:4929

555 Mottard, Josiane F Femmes 10‐11 ans 00:08:0030

516 Reed‐Métayer, Catherine F Femmes 08‐09 ans 00:08:0831

626 Couture, Sarah‐Jane F Femmes 10‐11 ans 00:08:0932

563 Boucher‐Bégin, Camille F Femmes 08‐09 ans 00:08:1133
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

605 Grondin, Jérémie H Hommes 08‐09 ans 00:08:1434

600 Boilard, Marilou F Femmes 08‐09 ans 00:08:1735

592 Lepage, Victor H Hommes 08‐09 ans 00:08:2136

509 Lévesque, Raphaël H Hommes 06‐07 ans 00:08:4937

508 Lévesque, Émie F Femmes 10‐11 ans 00:09:1338

649 Lauzier, Hubert H Hommes 06‐07 ans 00:09:1539

603 Lapointe‐Julien, Karelle F Femmes 10‐11 ans 00:09:2440

602 Lapointe‐Julien, Jacob H Hommes 08‐09 ans 00:09:2841

647 Olson, Emma F Femmes 08‐09 ans 00:09:3042

568 Rousseau, Sébastien H Hommes 10‐11 ans 00:09:3343

632 Bérubé, Olivier H Hommes 08‐09 ans 00:10:2144

562 Laforte, Edward H Hommes 06‐07 ans 00:10:4045

558 Laliberté, Claudine F Femmes 06‐07 ans 00:13:2346

592 Lepage, Victor H Hommes 08‐09 ans 00:27:2847

47Total coureurs
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

3.5K

506 Couturier, Raphaël H Hommes 14‐15 ans 00:13:141

593 Boily, Dave H Hommes 14‐15 ans 00:13:452

585 Leboeuf, Dominic H Hommes 14‐15 ans 00:14:193

522 Desbiens, Francis H Hommes 14‐15 ans 00:14:244

629 Perron, Benjamin H Hommes 14‐15 ans 00:15:085

641 Perron, Christophe H Hommes 14‐15 ans 00:15:226

550 Clothier, William H Hommes 12‐13 ans 00:15:297

548 Vézina, Frédérique F Femmes 12‐13 ans 00:15:308

655 Belhumeur, Vincent H Hommes 12‐13 ans 00:16:069

556 Gillard, Élodie F Femmes 14‐15 ans 00:16:1410

513 Pépin, Camille F Femmes 14‐15 ans 00:16:2211

540 Émond, Joey H Hommes 12‐13 ans 00:16:3912

545 Dumas, Alexis H Hommes 12‐13 ans 00:16:3913

551 Clothier, Audrey F Femmes 12‐13 ans 00:16:4514

576 Rancourt, Alexia F Femmes 14‐15 ans 00:16:4615

588 Tremblay‐Bugeaud, Geneviève F Femmes 14‐15 ans 00:16:4916

532 Comeau, Vincent H Hommes 12‐13 ans 00:17:0117

569 Rousseau, Frédéric H Hommes 12‐13 ans 00:17:2118

501 Lemire, Gabrielle F Femmes 12‐13 ans 00:17:4719

507 Lévesque, Yannick H Hommes 10‐11 ans 00:18:0120

633 Mathieu‐Trottier, Laurie F Femmes 14‐15 ans 00:18:1921

636 Semikhnenko, Anastasia F Femmes 12‐13 ans 00:18:2722

652 Jean, Louis‐Philippe H Hommes 12‐13 ans 00:18:4423

503 Dallaire, Sophie F Femmes 12‐13 ans 00:18:4624

587 Tremblay, Alexe F Femmes 12‐13 ans 00:19:2425

646 Lafleur, Charlotte F Femmes 12‐13 ans 00:19:4726

535 Lamontagne, Marie‐Pier F Femmes 12‐13 ans 00:19:5027

570 Rousseau, Alexandre H Hommes 12‐13 ans 00:20:1528

512 Paquette, Camille F Femmes 12‐13 ans 00:20:1829

524 Sénécal, Valérie F Femmes 12‐13 ans 00:20:2630

515 Reed‐Métayer, Thomas H Hommes 12‐13 ans 00:20:3331

564 Boucher‐Bégin, Nicolas H Hommes 12‐13 ans 00:20:3532

624 Tremblay, Maude F Femmes 14‐15 ans 00:22:5133

33Total coureurs
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

3.5CK

458 FXG‐ Levesque, Charles H Hommes 16‐17 ans 00:13:131

436 SHA ‐ Huot, Francois‐Xavier H Hommes 16‐17 ans 00:13:172

448 RIV ‐ Desrosiers, Jimmy H Hommes 16‐17 ans 00:13:203

455 FXG‐ Larochelle, Philippe H Hommes 16‐17 ans 00:13:204

457 FXG‐ Fortin, Dominic H Hommes 16‐17 ans 00:13:275

445 STF‐ Larouche, Anthony H Hommes 16‐17 ans 00:13:416

447 RIV ‐ Desgreniers, Joël H Hommes 16‐17 ans 00:13:437

415 ITAP‐ Audesse, Serge H Hommes 16‐17 ans 00:13:498

433 SHA ‐ Côté‐Larocque, Victor H Hommes 16‐17 ans 00:13:519

443 STF‐ Gratton, Mathieu H Hommes 16‐17 ans 00:13:5910

402 ITAS ‐ Malo, François‐Charles H Hommes 16‐17 ans 00:14:1111

411 ITAS ‐ Giguère, Sylvain H Hommes 16‐17 ans 00:14:1412

460 FXG‐ Pettigrew, Ancha H Hommes 16‐17 ans 00:14:1413

422 CHA‐ Garneau, Jocelyn H Hommes 16‐17 ans 00:14:1814

408 ITAS ‐ Vachon, Patrick H Hommes 16‐17 ans 00:14:1915

461 FXG‐ Bouchard, Mathieu H Hommes 16‐17 ans 00:14:2216

404 ITAS‐ Richard, Kevin H Hommes 16‐17 ans 00:14:2717

407 ITAS‐ Martienau, Pascal H Hommes 16‐17 ans 00:14:2718

456 FXG‐ Labbé, Guillaune H Hommes 16‐17 ans 00:14:3519

454 FXG‐ Couturier, Louis‐Joseph H Hommes 16‐17 ans 00:14:3520

435 SHA ‐ Renière, Marc‐Antoine H Hommes 16‐17 ans 00:14:3721

424 CHA‐ L Gagné, Olivier H Hommes 16‐17 ans 00:14:4322

441 STF‐ Patry, Alexandre H Hommes 16‐17 ans 00:14:4523

421 CHA‐ Bourget‐Duclos, Pierre H Hommes 16‐17 ans 00:14:5324

400 ITAS ‐ Gaboury, Daniel H Hommes 16‐17 ans 00:14:5625

459 FXG‐ Cantin, Jonathan H Hommes 16‐17 ans 00:14:5626

412 ITAS ‐ Rodier, Sylvain H Hommes 16‐17 ans 00:15:0427

452 FXG‐ Auclair, Catherine F Femmes 16‐17 ans 00:15:1528

432 SHA ‐ Veillette, Maxime H Hommes 16‐17 ans 00:15:2929

431 SHA ‐ Belisle, Rémi H Hommes 16‐17 ans 00:15:3930

440 STF‐ Ouellet, Lauriane F Femmes 16‐17 ans 00:15:3931

453 FXG‐ Martel, Steven H Hommes 16‐17 ans 00:15:4532

413 ITAS ‐ Drouin, Guillaume H Hommes 16‐17 ans 00:15:5733

403 ITAS ‐ Dupuis, Jessy H Hommes 16‐17 ans 00:15:5934

423 CHA‐ Genest, Samuel H Hommes 16‐17 ans 00:16:2635

426 CHA‐ Lefebvre, Daniel H Hommes 16‐17 ans 00:16:3836

442 STF‐ Genest, Vincent H Hommes 16‐17 ans 00:16:4037

430 SHA ‐ Bordeleau, Marilou F Femmes 16‐17 ans 00:17:0538
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

451 FXG‐ Périnet‐Lacroix, Gabrielle F Femmes 16‐17 ans 00:17:0739

429 SHA ‐ Richard, Josiane F Femmes 16‐17 ans 00:17:1040

439 STF‐ Morneau‐Grenier, Isabelle F Femmes 16‐17 ans 00:17:1141

414 ITAS ‐ Rhéaume, Sophie F Femmes 16‐17 ans 00:17:1342

444 STF‐ Roseberry, Francois H Hommes 16‐17 ans 00:17:1843

418 ITAP‐ Jean‐Gagnon, Franckie H Hommes 16‐17 ans 00:17:2044

437 STF‐ Bilodeau‐Corriveau, Marie‐Ève F Femmes 16‐17 ans 00:17:3045

417 ITAP‐ Clément, Fallonne F Femmes 16‐17 ans 00:17:4146

446 STF‐ Fournier‐Dufour, Jean‐Simon H Hommes 16‐17 ans 00:18:2647

406 ITAS ‐ Bahl, Mélisa F Femmes 16‐17 ans 00:18:3248

409 ITAS ‐ Pietracupa, Samuel H Hommes 16‐17 ans 00:18:3749

410 ITAS ‐ Goguen‐Thibault, Shirley‐Ann F Femmes 16‐17 ans 00:18:4350

438 STF‐ Lessard, Katherine F Femmes 16‐17 ans 00:18:4651

434 SHA ‐ Trudel, Philippe H Hommes 16‐17 ans 00:18:5552

425 CHA‐ Laroche, Sarah‐Michelle F Femmes 16‐17 ans 00:19:0153

449 FXG‐ Simard, Jessica F Femmes 16‐17 ans 00:19:4054

416 ITAP‐ Lemay, Raphaëlle F Femmes 16‐17 ans 00:19:4955

401 ITAS ‐ Blamchette, Emma F Femmes 16‐17 ans 00:20:2156

450 FXG‐ Moreau, Pascale F Femmes 16‐17 ans 00:20:4457

428 CHA‐ Wu, Clara Qianqian F Femmes 16‐17 ans 00:20:5258

427 CHA‐ Tannous, Tina F Femmes 16‐17 ans 00:21:0559

405 ITAS‐ Surprenant, Meggie F Femmes 16‐17 ans 00:21:0860

419 ITAP‐ Lévesque, Myriam F Femmes 16‐17 ans 00:23:3861

61Total coureurs
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

3.5PK

539 Frappier, Alexandre H Hommes 20‐29 ans 00:13:581

531 Métayer, Guy H Hommes 40‐49 ans 00:14:362

656 Perron, Marc H Hommes 40‐49 ans 00:17:333

543 Pagé, Brigitte F Femmes 40‐49 ans 00:17:354

620 Buriez, Yukio H Hommes 30‐39 ans 00:18:425

630 Trottier, Alain H Hommes 40‐49 ans 00:18:526

619 Dubois, Marie F Femmes 20‐29 ans 00:18:597

523 Sénécal, Alain H Hommes 40‐49 ans 00:19:058

571 Rousseau, Pierre H Hommes 30‐39 ans 00:19:129

611 Gagnon, Marcel H Hommes 40‐49 ans 00:20:2810

642 Gaudreault, Nathalie F Femmes 30‐39 ans 00:21:5111

530 Reed, Ann F Femmes 40‐49 ans 00:21:5412

528 Tremblay, Michelle F Femmes 40‐49 ans 00:24:2113

650 Pelchat, Kathy F Femmes 30‐39 ans 00:27:4914

14Total coureurs
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

7.0K

658 Roy, Guillaume H Hommes 30‐39 ans 00:25:591

628 Bossé, Yohan H Hommes 30‐39 ans 00:26:182

596 Doiron, Rémi H Hommes 20‐29 ans 00:26:573

597 Poirier, Nicolas H Hommes 20‐29 ans 00:26:584

625 Lefebvre, Karine F Femmes 20‐29 ans 00:28:315

553 Ouellet, Charles H Hommes 16‐17 ans 00:28:386

595 Roseberry, Vincent H Hommes 16‐17 ans 00:29:037

542 Gauvin, André H Hommes 50‐59 ans 00:29:078

584 Landry, Gabriel H Hommes 18‐19 ans 00:29:159

573 Tremblay, André‐Marie H Hommes 40‐49 ans 00:29:2510

643 Poitras, Sylvain H Hommes 30‐39 ans 00:29:3411

627 Couture, Marc H Hommes 40‐49 ans 00:29:4612

618 Poisson‐Gagnon, Vincent H Hommes 16‐17 ans 00:29:4813

601 Laroche, Anthony H Hommes 16‐17 ans 00:30:0214

598 Desrosiers, Samuel H Hommes 18‐19 ans 00:30:0215

554 Lessard, Marc H Hommes 30‐39 ans 00:30:1416

552 Clothier, Michaël H Hommes 40‐49 ans 00:30:2317

536 Bouchard, Jean‐Yves H Hommes 50‐59 ans 00:30:5818

653 Bellehumeur, Marc H Hommes 40‐49 ans 00:31:1619

648 Olson, Jeremy H Hommes 30‐39 ans 00:31:4020

526 Lévesque, Michel H Hommes 40‐49 ans 00:31:4121

560 Angers, Denis H Hommes 40‐49 ans 00:31:5022

533 Bergeron‐Larouche, Sarah F Femmes 20‐29 ans 00:31:5323

608 Poisson‐Gagnon, Francis H Hommes 16‐17 ans 00:31:5724

575 Lévesque, René H Hommes 50‐59 ans 00:32:0725

631 Hamel, Annie F Femmes 20‐29 ans 00:32:0826

660 Laliberté, Ève‐Noelle F Femmes 30‐39 ans 00:32:1627

640 Lavoie, Michel H Hommes 50‐59 ans 00:32:1728

579 Dufour‐Simard, Antoine H Hommes 16‐17 ans 00:32:3129

607 Hamel, Stéphane H Hommes 30‐39 ans 00:32:3730

561 Bigaouette, Jacques H Hommes 30‐39 ans 00:32:4931

529 Mercier, Gaétan H Hommes 40‐49 ans 00:33:1232

580 Boily, Marc H Hommes 40‐49 ans 00:33:1333

606 Grondin, Dany H Hommes 30‐39 ans 00:33:1634

534 Bisson, Christine F Femmes 20‐29 ans 00:33:2235

604 Laliberté, Laurence F Femmes 20‐29 ans 00:33:3536

657 Boutet, Éric H Hommes 30‐39 ans 00:33:4637

525 Simard, Léon H Hommes 50‐59 ans 00:34:2038
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps ‐ à jour le 
01/octobre/07

Note : 3.5C = course du collégial (ne pas tenir compte de la classe d'âge)
3.5 P = course de participation

659 Guérin, Nathalie F Femmes 40‐49 ans 00:34:2739

578 Simard, Martin H Hommes 40‐49 ans 00:34:3140

661 Desrochers, Philippe H Hommes 30‐39 ans 00:34:3541

583 Harvey, Sophie F Femmes 16‐17 ans 00:34:4442

544 Dumas, Bastien H Hommes 16‐17 ans 00:34:5443

599 Boilard, Yvan H Hommes 40‐49 ans 00:35:0244

651 Bilodeau, Brent H Hommes 30‐39 ans 00:36:0445

621 Paquette, Marie‐Claude F Femmes 30‐39 ans 00:36:4146

572 Tremblay, Jean‐Guy H Hommes 50‐59 ans 00:36:4747

577 Brouillette, Ariane F Femmes 16‐17 ans 00:37:1148

613 Fortier, Nathalie F Femmes 40‐49 ans 00:37:1149

565 Bégin, Bruno H Hommes 40‐49 ans 00:37:2750

622 Gagnon, Serge H Hommes 40‐49 ans 00:37:3051

645 Simard, Pierre H Hommes 40‐49 ans 00:38:2552

582 Boisvert, Annie F Femmes 16‐17 ans 00:38:2853

546 Turgeon, Régent H Hommes 50‐59 ans 00:38:4154

518 Deschênes, Gabriel H Hommes 16‐17 ans 00:38:4555

581 Pichard‐Jolicoeur, Virginie F Femmes 18‐19 ans 00:39:0256

589 Morin‐Doré, Léonie F Femmes 16‐17 ans 00:39:1357

591 Morin, Nathalie F Femmes 40‐49 ans 00:39:4058

617 Leclerc, Réjean H Hommes 50‐59 ans 00:40:3159

557 Laliberté, Gilles H Hommes 40‐49 ans 00:42:3460

623 Tessier, Élizabeth F Femmes 40‐49 ans 00:42:5861

594 Marceau, Chantal F Femmes 40‐49 ans 00:46:3762

505 Asselin, Anne Julie F Femmes 18‐19 ans 00:46:3863

514 Blouin, Marie‐Hélène F Femmes 20‐29 ans 00:46:3964

586 Fortier, Jocelyne F Femmes 50‐59 ans 00:48:2065

615 Aubin, Patricia F Femmes 40‐49 ans 00:49:0566

66Total coureurs

Matériel informatique gracieusement fourni par le Centre de formation en transport de Charlesbourg, 
Spécialiste de formation en conduite de camions et répartiteur de vol

www.cftc.qc.ca ‐ 418‐634‐5580

1 octobre 2007 Page 8 sur 8Course du


	Par course-catégorie
	Hommes-femmes par course
	Par course et catégorie

